

HEGRO A/S

Drejøvej 6
5466 Asperup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2018

Kristian Duus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEGRO A/S

Drejøvej 6

5466 Asperup

Telefonnummer: 25347834

CVR-nr: 25876997

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Lollands Bank

Vestergade 3

4930 Maribo

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er primært salg af varer og produktion af varer til landbrugssektoren.

Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Selskabets aktiviteter har været uændret.

Årets resultat udgør kr. 14.445 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 628.734 og en egenkapital på kr. 597.564.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.725	31.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-7.832
Resultat af ordinær primær drift		16.725	23.588
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-432	-1.908
Ordinært resultat før skat		16.293	21.680
Skat af årets resultat	2	-1.848	-3.102
Årets resultat		14.445	18.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		14.445	18.578
I alt		14.445	18.578

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.697	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		596.276	599.377
Tilgodehavender i alt		608.973	599.377
Likvide beholdninger		19.761	6.718
Omsætningsaktiver i alt		628.734	606.095
Aktiver i alt		628.734	606.095

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		97.564	83.119
Egenkapital i alt		597.564	583.119
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.328	0
Skyldig selskabsskat		1.848	3.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.994	19.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.170	22.976
Gældsforpligtelser i alt		31.170	22.976
Passiver i alt		628.734	606.095

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	83.119	0	583.119
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	14.445	0	14.445
Egenkapital, ultimo	500.000	97.564	0	597.564

Selskabskapitalen er opdelt i 500 stk. aktier á kr. 1.000.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Driftsmateriel og inventar	0	0
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 pr. stk.	0	7.832
	<u>0</u>	<u>7.832</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	1.848	3.102
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.848</u>	<u>3.102</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	<u>73.505</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>73.505</u>
Af- og nedskrivning primo	-73.505
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-73.505</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.